
MINISTARSTVO PROSVJETE I ŠPORTA 
894 

Na temelju članka 75. Zakona o osnovnom školstvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 27/93 
i 7/96) ministar prosvjete i športa donio je 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O STRUČNOJ SPREMI I PEDAGOŠKO-
PSIHOLOŠKOM OBRAZOVANJU UČITELJA I STRUČNIH 

SURADNIKA U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 
Članak 1. 

U Pravilniku o stručnoj spremi i pedagoško-psihološkom obrazovanju učitelja i stručnih 
suradnika u osnovnom školstvu (»Narodne novine«, broj 47/96) iza članka 7. dodaje se novi 
članak 7.a koji glasi: 

»Članak 7.a 
Osoba koja je na učiteljskoj akademiji odnosno visokoj učiteljskoj školi završila stručni 

dodiplomski studij i stekla stručni naziv ždiplomirani učitelj razredne nastavež odnosno 
stručni naziv ždiplomirani učitelj razredne nastave s pojačanim predmetomž može izvoditi 
razrednu nastavu odnosno nastavu odgovarajućeg predmeta u osnovnoj školi«. 

Članak 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 602-01/00-01/369 
Urbroj: 532-05/1-01-1 
Zagreb, 11. lipnja 2001. 

Ministar 
dr. sc. Vladimir Strugar, v. r. 

  
 


